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                                    Forstander ansat til Kolding Børnehøjskole


                                        Vi har pr. 1. april 2024 ansat Esben Thøstesen som forstander på Kolding Børnehøjskole.
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                                            Børnehøjskole
                                        23 november 2023
                                    


                                    Forstander ansættes på Kolding Børnehøjskole


                                        Et treårigt udviklingsprojekt sikrer udviklingen og skaber grundlag for endnu større succes på KFUM og KFUK’s børnehøjskole. En forstander ansættes på fuld tid...
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                                    Bidrag til nyt klaver eller flygel modtaget fra Nordea-fonden


                                        Nordea-fonden har givet et bidrag på 30.000 kr. til køb af nyt flygel eller klaver til foreningsbygningen. 
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                                    Nyt låsesystem


                                        Som mange sikkert har opdaget, så er låsesystemet blevet udskiftet med et elektronisk låsesystem der låses op med en brik som vist på billedet.
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                                    Ledig ”frivillig” lejlighed i Kolding fra den 15. august 2023


                                        En hyggelig 3-værelses lejlighed på ca. 85 kvm. med sydvendt altan. Derudover et kælderrum og fælles vaskerum hvor der er mulighed for at opstille egen...
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                                    Støt os, så vi får råd til en konsulent de næste 4 år


                                        Husk at du får skattemæssig fradrag for den gave du giver til KFUM og KFUK
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                                        Følg os på Facebook og få seneste opdateringer
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                        Tilmeld dig vores nyhedsbrev

                        Cirka en gang om måneden udsender vi et nyhedsbrev med information om kommende arrangementer m.v. 
Se også tidligere udsendte nyhedsbreve
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